关于组织2015级学生参加2016年大学生GYB课程培训的通知

各学院：

根据“中共南京市委南京市人民政府关于实施万名青年大学生创业计划的意见”文件精神以及市委市政府关于加强职业培训工作的有关指示要求，2016年南京市职业技术培训指导中心将在全市范围内深入开展“送培训”活动。为进一步加强大学生创业教育，我校将组织2015级学生报名参加2016年大学生GYB（产生你的企业想法）培训课程。现将有关报名事项通知如下：

一、培训对象

我校2015级学生自愿报名参加。

二、培训内容

本次课程培训由南京市职业技术培训指导中心委托南京市青年大学生创业培训定点机构——南京创业者培训服务中心承担培训教学任务。由国家专职培训师授课，共24学时（理论授课16学时，实践作业8学时）。

学生完成课程学习后，通过GYB创业培训知识考试，可获得南京市职业技术培训指导中心颁发的培训合格证书，同时可获得自主化个性学习学分2学分。
三、培训时间和地点

	序号
	时间
	内容
	备注

	1
	10月18日（周二）18点30分至21点
	培训
	地点另行通知

	2
	10月25日（周二）18点30分至21点
	培训

	3
	10月29日（周六）全天（含晚上）
	培训

	4
	11月6日（周日）18点30分至19点30分
	考试

四、其它说明

1、学生无需承担报名培训和考试费用，所有费用均由政府补贴。

2、参加课程培训的学生需与培训方签订大学生创业培训学员告知书，并协助培训方办理政府补贴费用的申领手续。

五、报名方式

请以学院为单位将《2015级学生参加GYB培训课程报名表》于2016年10月12日前报送至教务处实践教学科（行政楼A310办公室），电子文档发送至樊德平OA邮箱。联系人：樊德平，联系电话：52354921。

附件：2015级学生参加GYB培训课程报名表
教务处  学工部
2016年9月30日